DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EXERCÍCIO
CONTRAMAJORITÁRIO DO STF E O SEU REFLEXO NA EFETIVAÇÃO DOS DIREITOS
DAS MINORIAS de autoria de RHUAN ROMMELL BEZERRA DE ALCANTARA, TIAGO
LAMARTINY DA COSTA, LÍDIA JADE ALMEIDA FERREIRA DE SIQUEIRA, foi publicado
nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br